Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 730.79

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,963.92

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 2,789.38

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 9,949.19

Total 16,433.28

El monto de : **Dieciseis  mil cuatrocientos treinta y tres con 28/100 (16,433.28)